
        N. G. 1397 

 

 

 

 

 

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 
 
 

SETTORE SOCIALITA’ 
 

 

 

Iscritta al n. 151 Registro Determinazioni in data 12.07.2005 

 

 

 

 Oggetto:Liquidazione fattura di € 596,04 Iva compresa in favore della ditta Sancilio 

Francesco di Molfetta. 

 
 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, in 

virtù del T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

 PREMESSO CHE:  

- l’Assessorato alla Socialità ha in dotazione alcune macchine fotocopiatrici e 

computer utili ad agevolare il lavoro d’ufficio; 

- una delle fotocopiatrici e un computer in dotazione presso i succitati Uffici, e 

precisamente quelli in dotazione alla Scuola Pubblica dell’Infanzia “Filippetto 

Salvemini”, necessitavano di una pulizia generale della matrice e lettore DVD; 

- all’uopo si contattava la Ditta Sancilio di Molfetta, di fiducia del Comune, 

dichiaratasi disponibile a provvedere tempestivamente alla riparazione di che 

trattasi; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

Viste le fatture n. 4626 del 31.5.2005, registrata al Protocollo Comunale il 

21.6.2005 al n. 28936 e n.5557 del 28.06.2005 registrata al Protocollo Comunale il 

30.06.2005 al n.30697 emesse dalla Ditta Sancilio Francesco da Molfetta, dell’importo 

di Euro 596,04, I.V.A. compresa; 

Ritenuto di dover provvedere con il presente atto alla relativa liquidazione; 

Vista la normativa vigente sull’ordinamento degli Enti Locali; 

Visto il D. L.vo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art. 107 del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario ai sensi 

dell’art. 49 del T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

 Visto il T.U.EE.LL. n. 267 del 18.8.2000; 

 

D E T E R M I N A 

1. Liquidare, per le motivazione espresse in narrativa, la somma di Euro 596,04 in 

favore della Ditta Sancilio da Molfetta. 

2. Imputare la somma complessiva di Euro 596,04 al Cap. 18055 “Prestazioni di 

servizio” – Impegno n. 7027 - del Bilancio 2003. 



3. Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell’art. 151 – comma 4 – del T.U.EE.LL. n. 

267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

4. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore Generale ed al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 

/gl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 21.07.2005 AL 05.08.2005 

 
 
 
 
 

        
            IL SEGRETARIO GENERALE 
 
      F.to Dott. Carlo Lentini Graziano 
   
 

 


